Goiaba. 

4000 UND PALMEIRON R$ 5,90 R$ 23.600,00 

25 
Tempero misto, acondicionado em 

pacote de 100g. 
1600 UND MARATÁ R$ 1,20 R$ 1.920,00 

26 Torrada integral, embalagem 160g. 6000 UND FORTALEZA R$ 5,73 R$ 34.380,00 

Valor total registrado: R$ 825.258,00 (oitocentos e vinte e cinco mil, duzentos e cinquenta e oito reais)  

Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços 

Os valores unitários registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses. 

A revisão dos valores unitários só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-financeiro, a